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Miejsce Nr. Nar. UCI ID Rok Nazwisko Imię Klub Międzyczas 1Międzyczas 2 Czas Różnica

  Chłopcy do lat 10  

1 48 POL 10116108677 2015 Niemirski Wojciech LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 7.092 18.446 29.669

2 46 POL 10163626553 2015 Kłoda Franciszek LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 7.710 20.234 32.710 3.041

3 43 POL 10154849366 2015 Igor Cyburt CWKS RESOVIA RZESZÓW 7.990 20.231 36.991 7.322

4 44 POL 10154499257 2019 Kozieł Jan KS AQUILA WADOWICE 15.069 33.617 51.499 21.830

  Żakini  

1 49 POL 10162285428 2014 Zygmuntowicz Kornelia PHO3NIX CYCLING TEAM 11.119 28.238 45.538

2 52 POL 10165268075 2014 Pawełek Liliana SUPERIOR ZATOR 11.322 29.086 46.663 1.125

  Młodziczka  

1 55 POL 10151435976 2011 Staszewska Laura WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 8.147 20.989 33.972

2 57 POL 10115696126 2012 Kozieł Daria FREERIDESPORT 9.232 23.412 37.908 3.936

  Młodzik  

1 62 POL 10130581077 2011 Cywiński Piotr LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 7.380 18.849 30.456

2 59 POL 10164932417 2012 Kowalczyk Dominik krystian LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 9.001 23.383 37.925 7.469

  Juniorka Młodsza  

1 66 POL 10113516353 2010 Ostafin Inga KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 7.119 18.598 30.089

2 65 POL 10142165406 2010 Byrska Inga KS AQUILA WADOWICE 7.523 19.373 31.236 1.147

3 64 POL 10104434224 2009 Ostafin Olga KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 8.753 29.252 43.687 13.598

DNF

56 POL 10116147275 2011 Purc Lilianna LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO

  Junior Młodszy  

1 73 POL 10164924535 2009 Skibiński Mateusz KOLARSKO-BIEGOWY KS RADOMSKO 6.514 16.649 26.664

2 70 POL 10116107061 2010 Bartnik Nikodem LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 6.637 17.092 27.704 1.040

3 75 POL 10160337849 2010 Zieliński Mirosław SUPERIOR ZATOR 6.906 18.239 29.192 2.528

4 67 POL 10146011050 2010 Socha Patryk KS AQUILA WADOWICE 7.150 18.198 29.604 2.940
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5 72 POL 10107209737 2009 Zygmuntowicz Kacper PHO3NIX CYCLING TEAM 7.404 19.264 30.695 4.031

6 69 POL 10115696227 2010 Kozieł Aleksander NIEZRZESZONY / KLUB SPORTOWY ""HIGH FIVE"" 7.456 19.000 30.839 4.175

7 74 POL 10161403031 2009 Jarosz Oliwier KS AQUILA WADOWICE 7.762 19.960 32.051 5.387

8 68 POL 10164365975 2009 Marczak Miłosz UKS ""CYKLISTA "" STRYSZÓW 9.469 23.834 39.230 12.566

DNF

71 POL 10153657882 2010 Gruszka Nikodem KS AQUILA WADOWICE

  Juniorka  

1 76 POL 10143878060 2008 Szerling Lena HR-RACING 6.750 17.699 28.551

2 77 POL 10105933478 2007 Gliniecka Nikola SUPERIOR ZATOR 7.942 20.418 32.760 4.209

  Junior  

1 80 POL 10061811414 2008 Nowak Brajan KS AQUILA WADOWICE 6.452 16.296 26.286

2 82 POL 10153367185 2008 Zalejski Jakub KS AQUILA WADOWICE 7.108 18.353 29.466 3.180

3 81 POL 10111096407 2007 Hankus Piotr PHO3NIX CYCLING TEAM 7.329 19.402 31.294 5.008

4 78 POL 10152126191 2008 Janeczko Jakub KS AQUILA WADOWICE 8.068 20.966 33.881 7.595

5 83 POL 10160344519 2008 Płonka Daniel SUPERIOR ZATOR 8.679 22.236 36.117 9.831

  Masters Mężczyźni  

1 86 POL 10145312448 1988 Gardoń Jacek NIEZRZESZONY 6.609 17.204 27.765

2 84 POL 10144847858 1990 Popowski Michał LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 7.286 19.014 31.150 3.385

  Orliczka + Elita Kobiet  

1 87 POL 10130642917 2005 Biegun Olga NIEZRZESZONA MMS DENDYSSKI 7.564 19.356 31.345

2 88 POL 10009547612 1997 Wojtyła Gabriela SUPERIOR ZATOR SUPERIOR 8.526 21.549 35.077 3.732

  Orlik + Elita Mężczyzn  

1 93 POL 10152126393 1999 Jaskółka Dawid NIEZRZESZONY 6.615 17.124 27.880

2 92 POL 10058672250 2004 Lis Patryk KS AQUILA WADOWICE 7.101 17.699 28.468 0.588

3 90 POL 10054553083 2005 Ostafin Olaf KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 7.047 18.037 28.909 1.029

4 94 POL 10064799418 2000 Gnojek Wojciech KS AQUILA WADOWICE 7.339 18.304 29.292 1.412

5 91 POL 10144638502 2004 Pietrusa Adrian UKS AQUILA NICE STRYSZÓW 8.243 20.871 33.666 5.786

6 85 POL 10154499156 1982 Kozieł Łukasz KS AQUILA WADOWICE 8.260 21.773 35.413 7.533
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Sędzia Główny: Władysław BUCHTA (POL)
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Miejsce Nr. Nar. UCI ID Rok Nazwisko Imię Klub Międzyczas 1Międzyczas 2 Czas Różnica

  Chłopcy do lat 10  

1 48 POL 10116108677 2015 NIEMIRSKI Wojciech LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 7.284 18.811 30.377

2 46 POL 10163626553 2015 KŁODA Franciszek LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 8.056 20.495 33.113 2.736

3 43 POL 10154849366 2015 IGOR Cyburt CWKS RESOVIA RZESZÓW 7.951 20.272 34.476 4.099

4 44 POL 10154499257 2019 KOZIEŁ Jan KS AQUILA WADOWICE 10.970 28.053 45.132 14.755

  Żakini  

1 52 POL 10165268075 2014 PAWEŁEK Liliana SUPERIOR ZATOR 11.186 29.201 47.752

2 49 POL 10162285428 2014 ZYGMUNTOWICZ Kornelia PHO3NIX CYCLING TEAM 11.408 29.712 48.259 0.507

  Młodziczka  

1 55 POL 10151435976 2011 STASZEWSKA Laura WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 7.914 20.138 32.642

2 57 POL 10115696126 2012 KOZIEŁ Daria FREERIDESPORT 9.110 23.233 37.616 4.974

  Młodzik  

1 62 POL 10130581077 2011 CYWIŃSKI Piotr LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 7.258 18.637 30.419

2 59 POL 10164932417 2012 KOWALCZYK Dominik krystian LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 9.186 24.788 40.691 10.272

  Juniorka Młodsza  

1 66 POL 10113516353 2010 OSTAFIN Inga KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 7.193 18.639 30.564

2 65 POL 10142165406 2010 BYRSKA Inga KS AQUILA WADOWICE 7.712 19.543 31.442 0.878

3 64 POL 10104434224 2009 OSTAFIN Olga KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 8.923 22.671 36.793 6.229

DNS

56 POL 10116147275 2011 PURC Lilianna LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO

  Junior Młodszy  

1 73 POL 10164924535 2009 SKIBIŃSKI Mateusz KOLARSKO-BIEGOWY KS RADOMSKO 6.674 16.859 27.261

2 75 POL 10160337849 2010 ZIELIŃSKI Mirosław SUPERIOR ZATOR 6.652 17.255 27.885 0.624

3 70 POL 10116107061 2010 BARTNIK Nikodem LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 6.656 17.363 28.274 1.013

4 69 POL 10115696227 2010 KOZIEŁ Aleksander NIEZRZESZONY / KLUB SPORTOWY "HIGH FIVE" 7.160 18.715 30.323 3.062



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

WYNIKI OFICJALNE - PRZEJAZD 2

www.wynikizawodow.eu - pomiar czasu - 503 143 095www.wynikizawodow.eu - pomiar czasu - 503 143 095Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

2025-07-06  /  Pumptrack - Palczowice 2025-07-06 do 16:10  /  Strona 2/3

Miejsce Nr. Nar. UCI ID Rok Nazwisko Imię Klub Międzyczas 1Międzyczas 2 Czas Różnica

5 71 POL 10153657882 2010 GRUSZKA Nikodem KS AQUILA WADOWICE 7.358 18.837 30.555 3.294

6 72 POL 10107209737 2009 ZYGMUNTOWICZ Kacper PHO3NIX CYCLING TEAM 7.497 19.398 30.872 3.611

7 74 POL 10161403031 2009 JAROSZ Oliwier KS AQUILA WADOWICE 7.777 19.497 31.596 4.335

8 68 POL 10164365975 2009 MARCZAK Miłosz UKS "CYKLISTA " STRYSZÓW 9.213 23.453 37.117 9.856

DNF

67 POL 10146011050 2010 SOCHA Patryk KS AQUILA WADOWICE

  Juniorka  

1 76 POL 10143878060 2008 SZERLING Lena HR-RACING 6.839 17.946 29.171

2 77 POL 10105933478 2007 GLINIECKA Nikola SUPERIOR ZATOR 7.864 20.568 33.171 4.000

  Junior  

1 80 POL 10061811414 2008 NOWAK Brajan KS AQUILA WADOWICE 6.362 16.139 26.334

2 82 POL 10153367185 2008 ZALEJSKI Jakub KS AQUILA WADOWICE 7.144 18.320 29.445 3.111

3 81 POL 10111096407 2007 HANKUS Piotr PHO3NIX CYCLING TEAM 7.660 19.167 31.263 4.929

4 78 POL 10152126191 2008 JANECZKO Jakub KS AQUILA WADOWICE 7.944 20.612 33.591 7.257

5 83 POL 10160344519 2008 PŁONKA Daniel SUPERIOR ZATOR 8.762 22.586 36.160 9.826

  Masters Mężczyźni  

1 86 POL 10145312448 1988 GARDOŃ Jacek NIEZRZESZONY 6.570 17.091 27.992

2 84 POL 10144847858 1990 POPOWSKI Michał LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 7.375 18.870 30.653 2.661

  Orliczka + Elita Kobiet  

1 87 POL 10130642917 2005 BIEGUN Olga NIEZRZESZONA MMS DENDYSSKI 7.652 19.372 31.425

DNS

88 POL 10009547612 1997 WOJTYŁA Gabriela SUPERIOR ZATOR SUPERIOR

  Orlik + Elita Mężczyzn  

1 93 POL 10152126393 1999 JASKÓŁKA Dawid NIEZRZESZONY 6.486 16.969 27.438

2 92 POL 10058672250 2004 LIS Patryk KS AQUILA WADOWICE 6.665 17.005 27.571 0.133

3 94 POL 10064799418 2000 GNOJEK Wojciech KS AQUILA WADOWICE 7.016 17.694 28.582 1.144

4 90 POL 10054553083 2005 OSTAFIN Olaf KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 7.187 18.180 29.812 2.374



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

WYNIKI OFICJALNE - PRZEJAZD 2

www.wynikizawodow.eu - pomiar czasu - 503 143 095www.wynikizawodow.eu - pomiar czasu - 503 143 095Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

2025-07-06  /  Pumptrack - Palczowice 2025-07-06 do 16:10  /  Strona 3/3

Miejsce Nr. Nar. UCI ID Rok Nazwisko Imię Klub Międzyczas 1Międzyczas 2 Czas Różnica

DNS

85 POL 10154499156 1982 KOZIEŁ Łukasz KS AQUILA WADOWICE

91 POL 10144638502 2004 PIETRUSA Adrian UKS AQUILA NICE STRYSZÓW

Sędzia Główny: Władysław BUCHTA (POL)
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Miejsce Nr. Nar. UCI ID Rok Nazwisko i imię Klub Przejazd 1 Miejsce Przejazd 2 Miejsce Czas Różnica

  Chłopcy do lat 10  

1 48 POL 10116108677 2015 NIEMIRSKI Wojciech LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO * 29.669 (1) 30.377 (1) 29.669

2 46 POL 10163626553 2015 KŁODA Franciszek LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO * 32.710 (2) 33.113 (2) 32.710 3.041

3 43 POL 10154849366 2015 IGOR Cyburt CWKS RESOVIA RZESZÓW 36.991 (3) * 34.476 (3) 34.476 4.807

4 44 POL 10154499257 2019 KOZIEŁ Jan KS AQUILA WADOWICE 51.499 (4) * 45.132 (4) 45.132 15.463

  Żakini  

1 49 POL 10162285428 2014 ZYGMUNTOWICZ Kornelia PHO3NIX CYCLING TEAM * 45.538 (1) 48.259 (2) 45.538

2 52 POL 10165268075 2014 PAWEŁEK Liliana SUPERIOR ZATOR * 46.663 (2) 47.752 (1) 46.663 1.125

  Młodziczka  

1 55 POL 10151435976 2011 STASZEWSKA Laura WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 33.972 (1) * 32.642 (1) 32.642

2 57 POL 10115696126 2012 KOZIEŁ Daria FREERIDESPORT 37.908 (2) * 37.616 (2) 37.616 4.974

  Młodzik  

1 62 POL 10130581077 2011 CYWIŃSKI Piotr LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 30.456 (1) * 30.419 (1) 30.419

2 59 POL 10164932417 2012 KOWALCZYK Dominik krystian LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO * 37.925 (2) 40.691 (2) 37.925 7.506

  Juniorka Młodsza  

1 66 POL 10113516353 2010 OSTAFIN Inga KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA * 30.089 (1) 30.564 (1) 30.089
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2 65 POL 10142165406 2010 BYRSKA Inga KS AQUILA WADOWICE * 31.236 (2) 31.442 (2) 31.236 1.147

3 64 POL 10104434224 2009 OSTAFIN Olga KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 43.687 (3) * 36.793 (3) 36.793 6.704

DNF - Przejazd 1

56 POL 10116147275 2011 PURC Lilianna LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO

DNS - Przejazd 2

56 POL 10116147275 2011 PURC Lilianna LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO

  Junior Młodszy  

1 73 POL 10164924535 2009 SKIBIŃSKI Mateusz KOLARSKO-BIEGOWY KS RADOMSKO * 26.664 (1) 27.261 (1) 26.664

2 70 POL 10116107061 2010 BARTNIK Nikodem LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO * 27.704 (2) 28.274 (3) 27.704 1.040

3 75 POL 10160337849 2010 ZIELIŃSKI Mirosław SUPERIOR ZATOR 29.192 (3) * 27.885 (2) 27.885 1.221

4 67 POL 10146011050 2010 SOCHA Patryk KS AQUILA WADOWICE * 29.604 (4) 29.604 2.940

5 69 POL 10115696227 2010 KOZIEŁ Aleksander NIEZRZESZONY / KLUB SPORTOWY "HIGH FIVE" 30.839 (6) * 30.323 (4) 30.323 3.659

6 71 POL 10153657882 2010 GRUSZKA Nikodem KS AQUILA WADOWICE * 30.555 (5) 30.555 3.891

7 72 POL 10107209737 2009 ZYGMUNTOWICZ Kacper PHO3NIX CYCLING TEAM * 30.695 (5) 30.872 (6) 30.695 4.031

8 74 POL 10161403031 2009 JAROSZ Oliwier KS AQUILA WADOWICE 32.051 (7) * 31.596 (7) 31.596 4.932

9 68 POL 10164365975 2009 MARCZAK Miłosz UKS "CYKLISTA " STRYSZÓW 39.230 (8) * 37.117 (8) 37.117 10.453

DNF - Przejazd 1

71 POL 10153657882 2010 GRUSZKA Nikodem KS AQUILA WADOWICE * 30.555 (5)

DNF - Przejazd 2

67 POL 10146011050 2010 SOCHA Patryk KS AQUILA WADOWICE * 29.604 (4)
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  Juniorka  

1 76 POL 10143878060 2008 SZERLING Lena HR-RACING * 28.551 (1) 29.171 (1) 28.551

2 77 POL 10105933478 2007 GLINIECKA Nikola SUPERIOR ZATOR * 32.760 (2) 33.171 (2) 32.760 4.209

  Junior  

1 80 POL 10061811414 2008 NOWAK Brajan KS AQUILA WADOWICE * 26.286 (1) 26.334 (1) 26.286

2 82 POL 10153367185 2008 ZALEJSKI Jakub KS AQUILA WADOWICE 29.466 (2) * 29.445 (2) 29.445 3.159

3 81 POL 10111096407 2007 HANKUS Piotr PHO3NIX CYCLING TEAM 31.294 (3) * 31.263 (3) 31.263 4.977

4 78 POL 10152126191 2008 JANECZKO Jakub KS AQUILA WADOWICE 33.881 (4) * 33.591 (4) 33.591 7.305

5 83 POL 10160344519 2008 PŁONKA Daniel SUPERIOR ZATOR * 36.117 (5) 36.160 (5) 36.117 9.831

  Masters Mężczyźni  

1 86 POL 10145312448 1988 GARDOŃ Jacek NIEZRZESZONY * 27.765 (1) 27.992 (1) 27.765

2 84 POL 10144847858 1990 POPOWSKI Michał LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 31.150 (2) * 30.653 (2) 30.653 2.888

  Orliczka + Elita Kobiet  

1 87 POL 10130642917 2005 BIEGUN Olga NIEZRZESZONA MMS DENDYSSKI * 31.345 (1) 31.425 (1) 31.345

2 88 POL 10009547612 1997 WOJTYŁA Gabriela SUPERIOR ZATOR SUPERIOR * 35.077 (2) 35.077 3.732

DNS - Przejazd 2

88 POL 10009547612 1997 WOJTYŁA Gabriela SUPERIOR ZATOR SUPERIOR * 35.077 (2)
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  Orlik + Elita Mężczyzn  

1 93 POL 10152126393 1999 JASKÓŁKA Dawid NIEZRZESZONY 27.880 (1) * 27.438 (1) 27.438

2 92 POL 10058672250 2004 LIS Patryk KS AQUILA WADOWICE 28.468 (2) * 27.571 (2) 27.571 0.133

3 94 POL 10064799418 2000 GNOJEK Wojciech KS AQUILA WADOWICE 29.292 (4) * 28.582 (3) 28.582 1.144

4 90 POL 10054553083 2005 OSTAFIN Olaf KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA * 28.909 (3) 29.812 (4) 28.909 1.471

5 91 POL 10144638502 2004 PIETRUSA Adrian UKS AQUILA NICE STRYSZÓW * 33.666 (5) 33.666 6.228

6 85 POL 10154499156 1982 KOZIEŁ Łukasz KS AQUILA WADOWICE * 35.413 (6) 35.413 7.975

DNS - Przejazd 2

85 POL 10154499156 1982 KOZIEŁ Łukasz KS AQUILA WADOWICE * 35.413 (6)

91 POL 10144638502 2004 PIETRUSA Adrian UKS AQUILA NICE STRYSZÓW * 33.666 (5)

Sędzia Główny: Władysław BUCHTA (POL)


